
Sentido: Bugambilias

40 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea BUGAMBILIAS de autobús
Bugambilias Horario de ruta:

lunes 5:00 - 20:30

martes 5:00 - 20:30

miércoles 5:00 - 20:30

jueves 5:00 - 20:30

viernes 5:00 - 20:30

sábado 7:00 - 19:00

domingo 9:00 - 18:00

Información de la línea BUGAMBILIAS de
autobús
Dirección: Bugambilias
Paradas: 40
Duración del viaje: 23 min
Resumen de la línea:

El autobús línea Bugambilias tiene 4 rutas. Sus horas de operación los días laborables regulares son:
(1) a Bugambilias: 5:00 - 20:30(2) a Campanario: 5:00 - 20:30(3) a Centro: 5:00 - 20:30(4) a San Alberto: 5:00 - 20:30
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea BUGAMBILIAS de autobús más cercana y descubre
cuándo llega la próxima línea BUGAMBILIAS de autobús

Horario y mapa de la línea BUGAMBILIAS de autobús

Bugambilias Ver En Modo Sitio WebBUGAMBILIAS

Ocampo, 304

Ocampo, 439

Avenida Francisco I. Madero, 155

Avenida Francisco I. Madero, 132

Avenida Francisco I. Madero, 251

Avenida Francisco I. Madero, 120

Avenida Francisco I. Madero, 536

Avenida Francisco I. Madero, 629

Avenida Francisco I. Madero, 717

Avenida Francisco I. Madero, 830

Avenida Francisco I. Madero, 908

Avenida Francisco I. Madero, 1006

Avenida Francisco I. Madero, 1200

Calle 5 De Mayo, 561

Calle 5 De Mayo, 14

Calle 5 De Mayo, 34

Calle 5 De Mayo, 42bis

Pipila, 20

Tenzontle, 9

Tenzontle, 33

Ingenieros, 1028

https://moovitapp.com/torre%C3%B3n-5989/lines/BUGAMBILIAS/28678848/4680048/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Torre%25C3%25B3n-5989-1830411-28678848&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bugambilias
https://moovitapp.com/index/es-419/transporte_p%C3%BAblico-line-Bugambilias-Torre%C3%B3n-5989-1830411-28678848-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bugambilias


Sentido: Campanario

91 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea BUGAMBILIAS de autobús
Campanario Horario de ruta:

lunes 5:00 - 20:30

martes 5:00 - 20:30

miércoles 5:00 - 20:30

jueves 5:00 - 20:30

viernes 5:00 - 20:30

sábado 7:00 - 19:00

domingo 9:00 - 18:00

Información de la línea BUGAMBILIAS de
autobús
Dirección: Campanario
Paradas: 91
Duración del viaje: 53 min

Filadelfia, 311

Calle 24, 409

Calle 25, 425

Filadelfia, 924

Filadelfia, 519

Calle De Las Julietas, 201

Calle Del Alcatraz, 303

De Las Flores, 226

Jazmín, 508

Jazmín, 503

Jazmín, 513

Jazmín, 614

Jazmín, 705

Calle De Las Gladiolas, 703

De Las Orquídeas, 629

Calle De Los Giralsoll, 705

Calle De Las Gardenias, 613

Calle De Las Gardenias, 513

De Las Flores, 930

Ocampo, 304

Ocampo, 439

Avenida Francisco I. Madero, 155

Avenida Francisco I. Madero, 132

Avenida Francisco I. Madero, 251

Avenida Francisco I. Madero, 120

Avenida Francisco I. Madero, 536

Avenida Francisco I. Madero, 629

Avenida Francisco I. Madero, 717

Avenida Francisco I. Madero, 830

https://moovitapp.com/torre%C3%B3n-5989/lines/BUGAMBILIAS/28678848/4680048/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Torre%25C3%25B3n-5989-1830411-28678848&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bugambilias
https://moovitapp.com/torre%C3%B3n-5989/lines/BUGAMBILIAS/28678848/4680001/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Torre%25C3%25B3n-5989-1830411-28678848&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bugambilias


Resumen de la línea:Avenida Francisco I. Madero, 1006

Avenida Francisco I. Madero, 1200

Calle 5 De Mayo, 561

Calle 5 De Mayo, 14

Calle 5 De Mayo, 34

Calle 5 De Mayo, 42bis

Pipila, 20

Tenzontle, 9

Tenzontle, 33

Ingenieros, 1028

Filadelfia, 311

Filadelfia, 363

Calle 25, 425

Filadelfia, 924

Filadelfia, 519

Calle De Las Julietas, 201

Calle Del Alcatraz, 303

De Las Flores, 226

Jazmín, 508

Jazmín, 513

Jazmín, 614

Jazmín, 705

Calle De Las Gladiolas, 703

De Las Orquídeas, 629

Calle De Los Giralsoll, 705

Calle De Las Gardenias, 613

Calle De Las Gardenias, 513

De Las Flores, 930

Calle De Los Claveles, 983

Calle De Los Claveles, 939

Calle De Los Lirios, 249

Calle De Los Lirios, 233

Calle De Los Lirios, 217

https://moovitapp.com/torre%C3%B3n-5989/lines/BUGAMBILIAS/28678848/4680001/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Torre%25C3%25B3n-5989-1830411-28678848&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bugambilias


Calle De Los Lirios, 205

Calle De Las Gladiolas, 512

Calle De Las Gladiolas, 584

De Las Flores, 515

De Las Flores, 401

De Las Flores, 301

De Las Flores, 207

De Las Flores, 103

De Las Flores, 69

Rinconada De Las Azaleas, 107

Rinconada De Las Azaleas, 111

Venecia, 697

San Judas Tadeo, 215

Calle Violetas, 593

Calle Violetas, 214

Rinconada De Las Bugambilias, 203

Rincoanda De Las Camelias, 205

Rinconada De Las Camelias, 208

Rinconada De Las Espigas, 107

Rinconada De Las Espigas, 108

Rinconada De Las Gardenias, 209

Rinconada De Los Heliotropos, 203

Francisco Villa, 234

Francisco Villa, 324

Francisco Villa, 463

Francisco Villa, 540

Boulevard Ejército Mexicano, 601

Calz.Fundadores, 10

Matamoros-Saltillo, 601

Boulevard Ejército Mexicano, 601

Bugambilias, 506

Matamoros-Saltillo, 461

Boulevard Ejército Mexicano, 247



Sentido: Centro

120 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea BUGAMBILIAS de autobús
Centro Horario de ruta:

lunes 5:00 - 20:30

martes 5:00 - 20:30

miércoles 5:00 - 20:30

jueves 5:00 - 20:30

viernes 5:00 - 20:30

sábado 7:00 - 19:00

domingo 9:00 - 18:00

Información de la línea BUGAMBILIAS de
autobús
Dirección: Centro
Paradas: 120
Duración del viaje: 59 min
Resumen de la línea:

Boulevard Ejército Mexicano, 285

Matamoros-Saltillo, 187

De Las Azucenas, 508

Calle De Las Gardenias, 645

Boulevard Ejército Mexicano, 528

San Carlos, 101

San Carlos, 101

San Carlos, 149

San Carlos, 205

San Carlos, 245

Cerrada Aranjuez, 210

Cerrada Aranjuez, 302

Cerrada Aranjuez, 302

Claveles, 228

Toledo Poniente, 406

Calle Castillo Arenas De San Pedro, 208

Calle Castillo Arenas De San Pedro, 232

Calle Alcázar De San Juan, 489

Calle Castillo De Montealegre, 303

Calle Castillo De Torija, 507

Castillo Arenas De San Pedro, 714

Coruña, 361

Coruña, 133

Claveles, 228

Cerrada Aranjuez, 336

Calle San Francisco, 214

San Carlos, 342

San Martin, 112

San Carlos, 101

https://moovitapp.com/torre%C3%B3n-5989/lines/BUGAMBILIAS/28678848/4680006/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Torre%25C3%25B3n-5989-1830411-28678848&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bugambilias


Boulevard Ejército Mexicano, 528

San Martin, 47

De Las Azucenas, 1036

De Las Azucenas, 1036

De Las Azucenas, 508

Boulevard Ejército Mexicano, 500

Boulevard Ejército Mexicano, 500

Boulevard Ejército Mexicano, 190

Gómez Palacio-Cuencamé, 44

Gómez Palacio-Cuencamé, 9

Gómez Palacio-Cuencamé, 9

Boulevard Ejército Mexicano, 9

Boulevard Ejército Mexicano, 9

Boulevard Ejército Mexicano, 247

Boulevard Ejército Mexicano, 247

Matamoros-Saltillo, 461

Matamoros-Saltillo, 461

Matamoros-Saltillo, 461

Bugambilias, 546

Matamoros-Saltillo, 461

Calz.Fundadores, 10

Calz.Fundadores, 10

Boulevard Ejército Mexicano, 601

Francisco Villa, 580

Francisco Villa, 540

Francisco Villa, 352

Francisco Villa, 304

Francisco Villa, 232

Rinconada De Los Heliotropos, 203

Rinconada De Las Gardenias, 209

Rinconada De Las Espigas, 108

Rinconada De Las Espigas, 107

Rinconada De Las Camelias, 208

https://moovitapp.com/torre%C3%B3n-5989/lines/BUGAMBILIAS/28678848/4680006/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Torre%25C3%25B3n-5989-1830411-28678848&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bugambilias


Rincoanda De Las Camelias, 205

Rinconada De Las Bugambilias, 203

Calle Violetas, 214

Calle Violetas, 593

San Judas Tadeo, 215

Venecia, 697

Rinconada De Las Azaleas, 111

Filadelfia, 519

De Las Flores, 69

Calle Del Alcatraz, 303

De Las Flores, 226

Jazmín, 508

Jazmín, 503

Calle De Las Gladiolas, 501

Calle De Los Lirios, 225

Calle De Los Claveles, 920

Calle De Los Claveles, 976

De Las Flores, 834

Calle De Las Gardenias, 513

Calle De Las Gardenias, 613

Calle De Los Giralsoll, 705

De Las Orquídeas, 629

Calle De Las Gladiolas, 703

Jazmín, 705

Jazmín, 614

Jazmín, 513

Calle De Las Julietas, 201

Filadelfia, 924

Calle 25, 425

Calle 24, 409

Filadelfia, 311

Calle 19, 395

Ingenieros, 1039



Calle 17, 395

Ingenieros, 508

Ingenieros, 393

Ingenieros, 735

Ingenieros, 711

Calle 6, 385

Ingenieros, 379

Calle 4, 386

Ingenieros, 439

Avenida Francisco Villa, 439

Avenida Francisco Villa, 275

Calle 5 De Mayo, 40

Calle 5 De Mayo, 26bis

Calle 5 De Mayo, 177

Calle 5 De Mayo, 8

Calle 5 De Mayo, 680

J. Matamoros, 556

Avenida Francisco I. Madero, 1200

Avenida Francisco I. Madero, 1302

Avenida Francisco I. Madero, 1408bis

Avenida Francisco I. Madero, 1504

Francisco Sarabia, 408-S Estetica

Allende, 1555

Allende, 1447

Allende, 1303

Allende, 1235

Allende, 1153

Allende, 1061

Allende, 955

Allende, 809

Allende, 707

Allende, 635

Allende, 522



Sentido: San Alberto

108 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea BUGAMBILIAS de autobús
San Alberto Horario de ruta:

lunes 5:00 - 20:30

martes 5:00 - 20:30

miércoles 5:00 - 20:30

jueves 5:00 - 20:30

viernes 5:00 - 20:30

sábado 7:00 - 19:00

domingo 9:00 - 18:00

Información de la línea BUGAMBILIAS de
autobús
Dirección: San Alberto
Paradas: 108
Duración del viaje: 57 min
Resumen de la línea:

Allende, 432

Allende, 326

Allende, 232

Allende, 136

Ocampo, 425

Calle Escobedo, 359

Calle Escobedo, 313

Ocampo, 304

Ocampo, 439

Avenida Francisco I. Madero, 155

Avenida Francisco I. Madero, 132

Avenida Francisco I. Madero, 251

Avenida Francisco I. Madero, 120

Avenida Francisco I. Madero, 536

Avenida Francisco I. Madero, 629

Avenida Francisco I. Madero, 717

Avenida Francisco I. Madero, 830

Avenida Francisco I. Madero, 908

Avenida Francisco I. Madero, 1006

Avenida Francisco I. Madero, 1200

Calle 5 De Mayo, 561

Calle 5 De Mayo, 14

Calle 5 De Mayo, 34

Calle 5 De Mayo, 42bis

Pipila, 20

Tenzontle, 9

Tenzontle, 33

Ingenieros, 1028

Filadelfia, 311

https://moovitapp.com/torre%C3%B3n-5989/lines/BUGAMBILIAS/28678848/4680041/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Torre%25C3%25B3n-5989-1830411-28678848&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bugambilias


Filadelfia, 363

Filadelfia, 810

Filadelfia, 924

Filadelfia, 519

Calle De Las Julietas, 201

Calle Del Alcatraz, 303

De Las Flores, 226

Jazmín, 508

Jazmín, 513

Jazmín, 614

Jazmín, 705

Calle De Las Gladiolas, 703

De Las Orquídeas, 629

Calle De Los Giralsoll, 705

Calle De Las Gardenias, 613

Calle De Las Gardenias, 513

De Las Flores, 930

Calle De Los Claveles, 983

Calle De Los Claveles, 939

Calle De Los Lirios, 249

Calle De Los Lirios, 233

Calle De Los Lirios, 217

Calle De Los Lirios, 205

Calle De Las Gladiolas, 512

Calle De Las Gladiolas, 584

De Las Flores, 515

De Las Flores, 401

De Las Flores, 301

De Las Flores, 207

De Las Flores, 103

De Las Flores, 69

Rinconada De Las Azaleas, 107

Rinconada De Las Azaleas, 111

https://moovitapp.com/torre%C3%B3n-5989/lines/BUGAMBILIAS/28678848/4680041/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Torre%25C3%25B3n-5989-1830411-28678848&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bugambilias


Venecia, 697

San Judas Tadeo, 215

Calle Violetas, 593

Calle Violetas, 214

Rinconada De Las Bugambilias, 203

Rincoanda De Las Camelias, 205

Rinconada De Las Camelias, 208

Rinconada De Las Espigas, 107

Rinconada De Las Espigas, 108

Rinconada De Las Gardenias, 209

Rinconada De Los Heliotropos, 203

Francisco Villa, 234

Francisco Villa, 324

Francisco Villa, 463

Francisco Villa, 540

Boulevard Ejército Mexicano, 601

Calz.Fundadores, 10

Boulevard Ejército Mexicano, 601

Bugambilias, 506

Matamoros-Saltillo, 461

Boulevard Ejército Mexicano, 247

Boulevard Ejército Mexicano, 285

Matamoros-Saltillo, 187

De Las Azucenas, 508

Calle De Las Gardenias, 645

Boulevard Ejército Mexicano, 528

San Carlos, 101

San Carlos, 101

San Carlos, 149

San Carlos, 205

San Carlos, 245

Cerrada Aranjuez, 210

Cerrada Aranjuez, 302



Los horarios y mapas de la línea BUGAMBILIAS de autobús están
disponibles en un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los
horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y
las indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Torreón.

© 2023 Moovit - Todos los derechos reservados

Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

Cerrada Aranjuez, 302

Claveles, 228

Toledo Sur, 516

Toledo Poniente, 406

Toledo Poniente, 414

Calle Castillo De Sifuentes, 614

Calle Castillo De Sifuentes, 614

Castillo Arenas De San Pedro, 714

Calle Castillo De Torija, 507

Calle Castillo De Torija, 502

Calle Castillo De Hiedra, 403

Calle Castillo De Montealegre, 303

Calle Castillo Arenas De San Pedro, 224

Castillo De Las Cabañas, 311

Castillo De Las Cabañas, 331

Castillo De Las Cabañas, 407

Castillo De Las Cabañas, 427

Boulevard De Los Maestros, 568

Boulevard De Los Maestros, 516

Boulevard De Los Maestros, 508

Acerca de Moovit Soluciones MaaS Países incluídos
Comunidad de Mooviters

https://moovitapp.com/torre%C3%B3n-5989/lines/BUGAMBILIAS/28678848/4680048/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Torre%25C3%25B3n-5989-1830411-28678848&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bugambilias
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Torre%25C3%25B3n-5989-1830411-28678848&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Des-419%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DMexico%26cd2%3DTorre%2525C3%2525B3n&deep_link_sub1=5989&af_sub7=5989
https://moovit.com/es/about-us-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bugambilias
https://moovit.com/es/maas-solutions-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bugambilias
https://moovitapp.com/index/es-419/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bugambilias
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bugambilias&lang=es

